
ZARZĄDZENIE NR 33/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 13 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2017r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935) oraz art.257, pkt 1 i  3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2016r. poz.1870, poz. 1984, 
poz. 2260, z 2017r. poz.191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/132/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie 
budżetu na 2017r zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 stycznia 2017r., 
Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 stycznia 2017r., Zarządzeniem Nr 7/2017 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 lutego 2017r., Uchwałą Nr XXVII/147/2017 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 20 marca 2017r., Uchwałą Nr XXVIII/153/2017 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
24 kwietnia 2017r., Zarządzeniem Nr 13/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 kwietnia 2017r., 
Zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 12 maja 2017r., Uchwałą Nr XXIX/159/2017 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 26 czerwca 2017r. oraz Zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 28 czerwca 2017r,  wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:" § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 
18.641.821,53 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 18.416.994,53 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 224.827,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2017 rok 
w wysokości 19.945.445,44 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.712.738,44 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.232.707,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2`."

3. § 5 otrzymuje brzmienie: " § 5. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

4. § 6 otrzymuje brzmienie: " § 6. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: A4A9FE64-4D8B-451B-AC95-969449D10871. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2017r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2017  Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 13 lipca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 72 435,00309 352,50 381 787,50

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 376,00 27 976,0026 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 600,00 1 376,00 27 976,00

85216 Zasiłki stałe 45 059,00 136 910,0091 851,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 851,00 45 059,00 136 910,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 000,00 68 000,0042 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 000,00 26 000,00 68 000,00

855 Rodzina 10,724 756 192,88 4 756 203,60

85503 Karta Dużej Rodziny 10,72 53,6042,88

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42,88 10,72 53,60

18 569 375,81 18 641 821,5372 445,72Razem:

Id: A4A9FE64-4D8B-451B-AC95-969449D10871. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2017r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 13 lipca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 695 697,14 1 695 697,14

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 342 302,001 342 302,00

4430 Różne opłaty i składki 27 870,00 - 343,00 27 527,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00 343,00 4 743,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00695 772,00 695 772,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 695 772,00695 772,00

4430 Różne opłaty i składki 35 630,00 - 429,00 35 201,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 429,00 5 929,00

600 Transport i łączność 0,00260 478,00 260 478,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 260 478,00260 478,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 2 300,00 24 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 - 2 300,00 5 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00798 158,00 798 158,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 691 162,00691 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 650,00 - 5 659,00 27 991,00

4270 Zakup usług remontowych 6 100,00 4 000,00 10 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 743,00 1 659,00 16 402,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00271 368,00 271 368,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 268 368,00268 368,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 076,00 - 5 000,00 41 076,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 146 448,49 5 146 448,49

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 3 075 697,373 074 697,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 399,40 1 000,00 40 399,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 500,00 242 640,00243 140,00

Id: A4A9FE64-4D8B-451B-AC95-969449D10871. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 400,00 - 500,00 1 900,00

80104 Przedszkola - 500,00 326 703,00327 203,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 400,00 - 500,00 1 900,00

852 Pomoc społeczna 72 435,00955 335,50 1 027 770,50

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 376,00 87 976,0086 600,00

3110 Świadczenia społeczne 86 600,00 1 376,00 87 976,00

85216 Zasiłki stałe 45 059,00 136 910,0091 851,00

3110 Świadczenia społeczne 91 851,00 45 059,00 136 910,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 000,00 103 000,0077 000,00

3110 Świadczenia społeczne 77 000,00 26 000,00 103 000,00

855 Rodzina 10,724 883 624,88 4 883 635,60

85503 Karta Dużej Rodziny 10,72 53,6042,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,88 10,72 53,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 126 749,10 1 126 749,10

90002 Gospodarka odpadami 0,00 678 280,80678 280,80

4300 Zakup usług pozostałych 570 604,80 - 86,00 570 518,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 194,00 86,00 2 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00707 812,56 707 812,56

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 569 740,20569 740,20

4270 Zakup usług remontowych 19 300,00 - 6 150,00 13 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 446,10 2 460,00 10 906,10

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 690,00 3 690,00

92195 Pozostała działalność 0,00 51 772,3651 772,36

4300 Zakup usług pozostałych 13 291,13 - 27,66 13 263,47

4430 Różne opłaty i składki 84,00 27,66 111,66

926 Kultura fizyczna 0,00792 641,00 792 641,00

92695 Pozostała działalność 0,00 17 000,0017 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 45,94 7 954,06

4430 Różne opłaty i składki 0,00 45,94 45,94

Id: A4A9FE64-4D8B-451B-AC95-969449D10871. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

19 872 999,72 19 945 445,4472 445,72Razem:

Id: A4A9FE64-4D8B-451B-AC95-969449D10871. Podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 33/2017 Wójta Gminy Jezxiora Wielkie z dnia 13 lipca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 4 735 153,6010,724 735 142,88

85503 Karta Dużej Rodziny 53,6010,7242,88

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53,6010,7242,88

5 198 721,735 198 711,01 10,72Razem:

Id: A4A9FE64-4D8B-451B-AC95-969449D10871. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 33/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 13 lipca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 4 735 153,6010,724 735 142,88

85503 Karta Dużej Rodziny 53,6010,7242,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,6010,7242,88

5 198 711,01 10,72 5 198 721,73Razem:

Id: A4A9FE64-4D8B-451B-AC95-969449D10871. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększono plan dochodów i wydatków :
1) w dz. 852, rozdz. 85214 o kwotę 1.376,00 zł - dotacja celowa na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych,
2) w dz. 852, rozdz. 85216 o kwotę 45.059,00 zł - dotacja celowa na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,
3) w dz. 852, rozdz. 85230 o kwotę 26.000,00 zł - dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania,
4) w dz. 855, rozdz. 85503 o kwotę 10,72 zł - dotacja z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z
przyznaniem Karty Dużej Rodziny.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowe, zgodnie z załącznikiem
nr 2 do zarządzenia.

Wojt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: A4A9FE64-4D8B-451B-AC95-969449D10871. Podpisany Strona 1




